
OBJEDNÁVKA č. O/23/71234446/2018 ze dne: 25.4.2018
dodavatel:
SAAGE PRO s.r.o.
Rybná 716/24
Staré Město 110 00 Praha 1
IČ: 05938252

odběratel: Zahrada, pss Kladno
H. Malířové 1802
27201
IČ: 71234446

objednáváme u Vás:
Zpracování projektové
dokumentace dle Vaší cenové
nabídky na akci ,,Výstavba nového
plotu“

Cena:
85 000 Kč
Není plátce DPH

individuální příslib:  NE limitovaný příslib NE
termín dodání:
nejpozději do
14.5.2018

vyřizuje:

Pavlína Křivánková

razítko a podpis:

1. fáze předběžné řídící kontroly výdajů (před vznikem závazku):

žadatel:
Pavlína Křivánková

příkazce operace:
Eva Bartošová

správce rozpočtu:
J. Jelínková

datum a podpis: datum a podpis: datum a podpis
:

2. fáze předběžné řídící kontroly výdajů (po vzniku závazku):

Potvrzení kontroly je na dokladu (faktura, účtenka …)

faktura ve výši               Kč,   č. faktury

OBJEDNÁVKA č. O/23/71234446/2018 ze dne: 25.4.2018
dodavatel:
SAAGE PRO s.r.o.
Rybná 716/24
Staré Město 110 00 Praha 1
IČ: 05938252

odběratel: Zahrada, pss Kladno
H. Malířové 1802
27201
IČ: 71234446

objednáváme u Vás:
Zpracování projektové
dokumentace dle Vaší cenové
nabídky na akci ,,Výstavba nového
plotu“

Cena:
85 000 Kč
Není plátce DPH

individuální příslib:  NE limitovaný příslib NE
termín dodání:
nejpozději do
14.5.2018

vyřizuje:

Pavlína Křivánková

razítko a podpis:

1. fáze předběžné řídící kontroly výdajů (před vznikem závazku):

žadatel:
Pavlína Křivánková

příkazce operace:
Eva Bartošová

správce rozpočtu:
J. Jelínková

datum a podpis: datum a podpis: datum a podpis
:

2. fáze předběžné řídící kontroly výdajů (po vzniku závazku):

Potvrzení kontroly je na dokladu (faktura, účtenka …)

faktura ve výši               Kč,   č. faktury

|oBJEDNÁvKA č. o/23/71234446/2018 ze dne: 25.4.2018

dodavatel:

SAAGE PRO s.r.o.

Rybná 716/24
Stare Město 110 00 Praha 1

IČ; 05938252

odběratel: Zahrada, pss Kladno
H. Malířove 1802

27201
IČ: 71234446

objednáváme u Vás:
Zpracování projektove
dokumentace dle Vaší oenove
nabídky na akoi „Výstavba noveho
plotu“

Cena:

85 000 Kč
Není plátce DPH

individuální příslib: NE limitovaný příslib NE
termín dodání: vyřizuje:
nejpozději do
14.5 .20 1 8 Pavlína Křivánková

razítko a podpis:

1. fáze předběžné řídící kontroly Výdajů (před VZnikem závazku):

žadatel:

Pavlína Křivánková

příkazoe operace:
Eva Bartošová

správoe rozpočtu:
J. Jelínková

datum a podpis: datum a podpis: datum a podpis

2. fáze předběžné řídící kontroly Výdajů (po Vzniku závazku):

faktura ve výši

Potvrzení kontroly je na dokladu (faktura, účtenka ...)

Kč, č. faktury




